АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024 № 24

г. Кирово-Чепецк

О проведении общественных обсуждений

В целях предварительного отбора общественных территорий, подлежащих

благоустройству в 2025 году в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды», в отношении, которых будет

проводится голосование, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, постановлением Правительства Кировской области

от 29.06.2021 № 332-П «Об утверждении порядка проведения органами местного

самоуправления муниципальных образований Кировской области голосования

по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках

реализации муниципальных программ (подпрограмм) формирования

современной городской среды» администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области общественные обсуждения Перечня общественных

территорий, не включенных в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.10.2019 № 1539, по итогам ранее проведенного голосования с указанием года,

в котором планируется их благоустройство (далее – Перечень общественных

территорий), подлежащих благоустройству в 2025 году.

2. Ознакомиться с Перечнем общественных территорий можно на

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (https://k4gorod.gosuslugi.ru/), а также на стенде в

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области по адресу: Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6, 1

этаж, в рабочие дни с 08-00 до 16-00, обед с 12-00 до 12-48.

Принять к сведению, что Перечень общественных территорий не является

исчерпывающим.

3. Установить порядок проведения общественных обсуждений путем

приема предложений по форме согласно приложению.

4. Установить срок приема предложений с 17.01.2024 по 26.01.2024.

5. Определить местом приема предложений:

- федеральную государственную информационную систему «Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций)»;

- кабинет № 120 здания администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: Кировская область, г.

Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 6, в рабочие дни с 08-00 до 16-00, обед с

12-00 до 12-48, телефон 8 (83361) 4-50-50;

- адрес электронной почты: admchep-arh@mail.ru.

6. Назначить подведение итогов общественных обсуждений на 29.01.2024

в администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области по адресу: Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

ул. Первомайская, д.6.

 7. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для

mailto:admchep-arh@mail.ru

официального опубликования муниципальных правовых актов, иной

официальной информации.

8. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области А.Ю. Петухова.

Глава администрации  О.С. Зыкина

Кулакова Татьяна Петровна 8(833)61 4-43-82

               Приложение

к постановлению

администрации муниципального

образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

от                   №

Предложения по включению в Перечень общественных территорий, не

включенных в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 30.10.2019 № 1539, по итогам ранее проведенного голосования с указанием

года, в котором планируется их благоустройство,

 подлежащих благоустройству в 2025 году

Общественная территория (участок территории), предлагаемая (ый) к благоустройству в

2025 году

____________________________________________________________________________

Местоположение (адрес)

____________________________________________________________________________

Виды работ по

благоустройству______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Приложение: схема, эскиз, чертеж и др. (при наличии):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

* общественные территория - территория муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк Кировской области соответствующего функционального назначения (площади,

набережные, улицы, пешеходные зоны, скверы, парки, иные территории).

Дата:        Подпись**:

**Даю согласие на обработку моих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом РФ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

Контактный телефон: _____________________________________